



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

Znak sprawy: PN/ 10 / 2020

Jasło, dn. 2020-02-24

ODPOWIEDZI na zapytania dotyczące treści SIWZ

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa szwów chirurgicznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle” Numer sprawy: PN/10/2020

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843).

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 – Pakiet 2 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 22 mm oraz nić o długości 75 cm oraz tożsamą próbkę przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - Pakiet 2 poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 17 mm oraz nić o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 - Pakiet 3 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – Ponadto na podstawie przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej proszę o udzielenie informacji odnośnie wysokości przeznaczonego budżetu. Należy zauważyć, że informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia jest informacją publiczną.

Odpowiedź nr 4: Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp - Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 5: Czy Zamawiający w Pakiecie 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o niegorszych parametrach niż pierwotnie oczekiwane przez Zamawiającego, szwy syntetyczne, plecionka wchłaniałna, fioletowa z kwasu poliglikolowego, wchłanianie 60 – 75 dni?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1,2,5 dopuści podwiązki długości 3 x 75 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Dot. zapisów SIWZ: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź nr 7: Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej może też być złożone wraz z ofertą, jeżeli wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie 8: Pakiet 2, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Pakiet 4, poz. 8, 10: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 39 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: Pakiet 6, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 60 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

d

Pytanie 11: Pakiet 6, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: Pakiet 6, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści igłę 5 mm z nitką o długości 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie syntetycznej, kolorowej, powlekanej plecionki z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź nr 13: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14: Pakiet 2, pozycja 2, 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Pakiet 2, pozycja 5 – 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza w pozycjach 5-8.

Pytanie 16: Pakiet 2, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź nr 16: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: Pakiet 2, pozycja 11 – 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze fioletowym?

Odpowiedź nr 17: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18: Pakiet 4, pozycja 8 i 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź nr 18: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19: Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie 80% mieszanina wosków pszczelich, 20% palmitynian izopropylowy?

Odpowiedź nr 19: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: Pakiet Nr 1, poz. 1,2 i 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 3 x 50cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 20: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 40mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 21: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZATWIERDZAM
Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej

Załącznik:

1. Załącznik nr 5 do SIWZ - Formularz cenowy – po zmianie.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a